JOHANNES RHENIUS,

Eloquentia utriusque P. P. Ord.

Deo valetudinem viresque rursus largiente; Publice partitiones Vossii oratorias illustrare perget; Privatum desiderantibus

rantibus ejus operam satisfaciēt. Privatissime in cōceptis sedulo perget.

JAC. FRID. MULLER, P. P. O.

HOras publicas pro more consecrat Logicæ, privatas absolventæ Doctrinæ de Anima & Deo, nec non Cursui Mathematico, semestri abhinc incoato: Denique etiam Arithmeticam Chronologicam, si qui voluerint, exponet.

IOH. LUDOVICVS ALEFFELD,

Poës. Prof. P. Ord.

PUblice HORATII de Arte Poëtica libellum explicabit: privatim quæ in *Mythologia* de hominibus, animalibus brutis & rebus inanimatis fabulosa traduntur, proponet; reliquos etiam *labores suos*, quorum partem æstivo hoc semestri jam absolvit, ea, qua pars est, fide ac industria continuabit.

CHRIST. LUDOV. RUDIGER,

Prof. Philos. extraord.

Praecisa & extincta commoda valetudo præterfluxa aestate credita, singulari Dei dono recuperata cum sit, in artificio, textum sacrum scite resoluendi, disponendi, elaborandi & pro concione demum eloquendi, proponendo, sedulo desudabit; nec non mathematicis pariter ac philosophicis studiis tradendis, gnauiter incumbet.

Habebunt etiam Generosi & Nobilissimi Cives commodissimam occasio-
nem, in arte equestris, in ludo palaestras, in arte commode & perite
saltandi; nec non in linguis exoticis, Gallica, Italica, apud exercitiorum-
istorum, & linguarum Magistros, publica auctoritate constitutos, ha-
biles admodum & idoneos, proficiendi; profectus suos au-
gendi pariamque habilitatem perficiendi.